[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2017 г.
                                № 520                                          г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

 Администрации Цимлянского района

 от 23.05.2017 № 291 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг, предоставляемых

Администрацией Цимлянского района,

органами Администрации Цимлянского района,

муниципальными бюджетными учреждениями

Цимлянского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с письмом УСЗН МО «Цимлянский район» Ростовской области от 07.08.2017 № 2082,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.   Внести в приложение к постановлению Администрации района от 23.05.2017 № 291 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Цимлянского района, органами Администрации Цимлянского района, муниципальными бюджетными учреждениями Цимлянского района следующие изменения:

         1.1. Пункт 1.1  раздела 1 исключить.

2.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам.

Глава Цимлянского района                                                                  А.К. Садымов

Постановление вносит  отдел

экономического прогнозирования

      и закупок Администрации района
	1.
	1.1
	Управление социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области
	Постановления Администрации Цимлянского района от 28.11.2012

№1569
от 17.12.2013

№ 1493
от 12.01.2016

№ 4
	Назначение, расчет и выплата государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Цимлянский район»
	Бесплатная
	Граждане, прекратившие муниципальную службу при достижении установленной законом выслуги при выходе на трудовую пенсию по старости (инвалидности)
	Перечисление заявителю денежных средств в виде государственной пенсии за выслугу лет на лицевые счета граждан